
ZARZĄDZENIE NR 177/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 55 ust.1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień  Publicznych /Dz.U z 2019 
roku,  poz.2019 / zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania na: udzielenie  długoterminowego  
kredytu  bankowego w wysokości 1 000 000,00  złotych     w składzie: 

1) Mirosław Potaś                                          -  Przewodniczący 

2) Aneta Bałdyga                                           -  Członek  - sekretarz Komisji 

3) Adam Lewandowski                                  –  Członek 

§ 2. Do zadań przewodniczącego  komisji  należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny ofert pod kątem spełniania wymagań dotyczących przedmiotu  zamówienia, 

2) nadzorowanie przebiegu oceny ofert przez członków komisji, 

3) dokonanie oceny  merytorycznej ofert. 

§ 3. Do zadań  członka  - sekretarza komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie oceny dokumentów załączonych do oferty przez wykonawców pod kątem spełniania wymagań 
formalnych, 

2) sporządzenie protokołu postępowania, 

3) przygotowanie  projektów  odpowiednich wniosków, ogłoszeń i pism niezbędnych do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania. 

4) dokonanie oceny merytorycznej ofert . 

5) dokonanie oceny sytuacji wykonawców pod kątem spełniania wymagań ekonomicznych i finansowych, 

6) dokonanie  oceny  ofert pod względem rachunkowym, w tym terminów i warunków realizacji umowy, 
gwarancji i płatności, 

7) dokonanie oceny wykonawców pod kątem spełniania przez nich wymagań formalno- prawnych , 

§ 4. Do zadań  członka  komisji, o którym mowa w § 1 pkt 2 i 3 należy w szczególności: 

1) dokonanie  oceny merytorycznej ofert, 

2) dokonanie  oceny  ofert pod względem rachunkowym, 

§ 5. Szczegółowe  zadania komisji  przetargowej oraz  tryb jej  pracy określa  regulamin pracy komisji 
przetargowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96804275-6EC2-42CB-9537-582BD3FCD929. Uchwalony Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96804275-6EC2-42CB-9537-582BD3FCD929. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


